3*

Exponatur doctrina de spe praesertim in bona supernaturalia.

1) Oruren, Czestochovien, Westminsterien et Exc.mi Ordinarii Angliae.

2) Medioburgen.

1*) Cameracen, Czestochovien.

2*) Rupellen, Luxemburgen, Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.

3*) Luxemburgen.

XVI. DE SACRAMENTIS

1. DE SACRAMENTIS IN GENERE

1

Doctrina de Sacramentis illustretur ex principiis christologiae et ecclesiologiae.

2

Definitio vel declaratio efferatur de potestate Ecclesiae quoad materiam, formam et ministrum Sacramentorum.

3

Clarius proponatur doctrina de Sacramentis in genere.

4

Dirimatur quaestio de materia et forma Sacramentorum.

5

Determinentur principia circa materiam et formam potestatemque ministri in administratione Sacramentorum, praesertim quod attinet ad Sacrificium Missae et Sacramentum Poenitentiae.

6

Pressius declaretur doctrina de immediata institutione ex parte Christi sacramentorum Confirmationis et Ordinis.

1) Paderbornen.

2) Bugellen.

3) Caeciritan.

4) Ilcinen.

5) Livien.

6) Derthonen.

7

Decidantur saltem praecipuae dogmaticae quaestiones de sensu doctrinae iam praeteritis Conciliis expositae de causalitate Sacramentorum, eorumque reviviscentia, de sacrificio Missae, de gratia, etc.

8

Qualis est valor formularum Sacramentorum a Schismaticis adhibitarum?

9

Utile erit accuratius inquirere, quomodo inter sese habeant Sacramenta et ministerium verbi.

10

Magis illustrandus videtur aspectus socialis effectuum Sacramentorum.

11

Quoad Sacramenta interpretanda sit intentio faciendi quod facit Ecclesia.

12

Contra conceptum non bene intellectum operis operati, Concilium affirmet Sacramenta requirere ab adultis dispositionem.

13

Subiectis, Sacramenta suscipientibus, fides commendetur: saepe enim ob eius defectum haberi possunt Sacramentorum profanatio et religionis contemptus.

14

Natura et munus fidei illustrentur relate ad Sacramenta.

7) Aphnaeten, Zepaquiren, Celsonen,
Gaudisien.
8) de El Petén.
9) Buscoducen.
10) Neritonon.

11) Aquisgranen.
12) Monasterien, Paderbornen.
13) Monoecen.
14) Tremithusius, Sagien.

2. DE SACRO CHARACTERE

1

Illustrretur natura Characteris producti in laicis Baptismate; in diacono et presbytero sacra ordinatione; in episcopo consecratione.

3. DE BAPTISMO

1

Profundius illustretur natura et effectus Characteris Baptismi.

2

Denuo explicetur doctrina de materia et forma Baptismi; sectae aliquae acatholicae materia plus poëtica quam theologica utuntur.

3

Opportuna ducitur declaratio de necessitate Baptismi pro infantibus.

Nonnulli proposuerunt sententias quae spem extendunt salutis pro omnibus infantibus sine Baptismo morientibus vel saltem qui in utero moriuntur. Difficultas in ordine pratico est dilatatio Baptismi.

4

Illustrretur pro pueris, usum rationis non habentibus, post promulgatum Evangelium, non dari salutis medium nisi Baptismum in re receptum.

1) Aurelianen.

1*) Carthaginen, Caeciritan.

2) Manchesterien.

3) Caesaraugustan, Celsonen, Segobri-

bricen, Pampilonen, Aveiren,

Semten, Vladislavien, Thuggen,

Posnanien, Trentonen.

4) Lucionen.

5

Si infans sacramento Baptismatis privatus e vita decedat, haud raro fertur inter catholicos eum mediante parentum piorum fide salvari posse. Quae cum in dies magis audiantur, maximum latet periculum ne iidem parentes liberos ad mysterium initiationis christianae non nisi longe post afferant; quo stante periculo videtur hisce diebus summa dari occasio denuo affirmandi Baptisma necessarium esse ad salutem necessitate medii.

6

Denuo explicentur normae de administratione Baptismi ab acatholicis: sive circa materiam et formam Sacramenti, sive quoad ministri intentionem et recipientis dispositiones; explicetur insuper quid valeat intentio Ecclesiae aut matris infantis sine Baptismo defuncti.

7

Doctrina communis de sorte infantium decedentium sine Baptismo fortassis denuo pensanda esset ad lucem Redemptionis et Voluntatis Salvificae Dei.

8

Pressius definiatur doctrina de sorte infidelium ad quos nondum pervenit Evangelium Christi.

4. DE CONFIRMATIONE

1

Illustretur doctrina theologica de sacramento Confirmationis.

2

Auctoritative determinetur materia essentialis S. Confirmationis.

5) Northantonien, Sedunen.

6) Campivallen, Cyrenen.

7) Albasiten, Lycien, Taurinen, Tal-
cen, Sup. Gen. O. E. S. A.

8) Caesaraugustan, Chariopolitan.

1) Arcis Lamy.

2) Senogallien, Salernitan, Forosem-
pronien, Lycien, Mantuan, Con-

3

Oleum olivae sit materia valida S. Confirmationis firma lege consecrationis in Feria V Maioris Hebdomadae. In casu gravis necessitatis liceat uti oleo non consecrato vel dubie consecrato ab Episcopo infirmo.

4

Determinetur num in Ecclesia Latina impositio dexterae manus cum physico contactu et unctione S. Chrismatis simul, materiam validam Sacramenti constituat.

5

Determinetur materia essentialis Sacramenti Confirmationis, nam magna cum difficultate haberi potest oleum olivarum.

6

Effectus Confirmationis clarius definiantur.

7

Profundius illustretur natura et effectus Characteris in Confirmatione.